
Vi tycker det är roligt att du vill ställa upp som

tävlings-/lägerförälder. För att du skall veta vad som gäller och vad
som förväntas av dig kommer här lite information.

Simsektionen utser tävlingsföräldrar utifrån de anmälningar som inlämnats/meddelats inför 
kommande termin. 
En sammanställning över terminens tävlings och lägerförädrar läggs ut på Nässjö SLS hemsida.
Om ni får förhinder och inte kan ställa upp på tilldelad tävling/läger måste ni meddela detta till 
kansliet omgående.

Före avfärd

Är du utsedd till tävlings-/lägerförälder tar du kontakt med kansliet minst en vecka före avresedag.

Är det flera tävlings-/lägerföräldrar utsedda är det den person som står först på listan som är 
huvudansvarig. Som huvudansvarig tar du reda på var förläggningen ligger, var nycklar kan 
hämtas, vem som är kontaktperson på förläggningen och vad som finns där i utrustningsväg. Du
samordnar planeringen med övriga tävlingsföräldrar och tar fram en vägbeskrivning till 
förläggning och simhall.

På tävlingar/läger med övernattning står du tillsammans med ev. övriga tävlings-/lägerföräldrar för 
planering, inköp, tillagning/förberedelse av all mat. (Både den som ev. skall tillagas och den 
som är medhavd.
Är det många måltider som skall förberedas kan även föräldrar som inte är   
tävlings/lägerföräldrar vara behjälpliga. Pengar till ev. matinköp kan fås i förskott på kansliet 
eller tas från egenavgifter och redovisas därefter tillbaka till kansliet tillsammans med övriga 
redovisningar.

Aktuella tävlings/läger- handledningar, pm etc. hämtas enligt överenskommelse på kansliet.

Skall du köra buss ansvarar du för att den blir hämtad. Information om var och när får du på kansliet  
i samband med kontakten veckan före avresan

Använder du egen bil utgår reseersättning enligt klubbens reglemente. Du ansvarar också för att 
samtliga övriga chaufförer erhåller var sin blankett för ifyllnad av reseersättning.

Meddela det telefonnummer som deltagare kan ringa, för att få svar på frågor som uppkommer före 
avresan. OBS. Sjukdomar skall i första hand meddelas den tränare som är utsedd. Finns ingen 
sådan tar du emot sjukanmälan och genomför erforderliga strykningar/kallar in ev. reserver. 
Detta görs i samråd med chefstränaren eller i andra hand med någon av tävlingstränarna. 

I samband med samling före avfärd tar du upp betalning, delar ut reseersättningsblanketter till 
chaufförerna samt prickar av att alla har kommit. Vid många avanmälningar får du avgöra om 
någon av de utsedda chaufförerna kan stanna hemma alternativt åka med annan chaufför.

Kom ihåg att ta med microugnar om sådana erfordras. Nässjö SLS klubbflagga skall tas med och 
sättas upp på lämplig plats i simhallen. 

Under tävlingen/lägret

På tävling där mat är beställd hämtar du ut och fördelar de mat biljetter som erfordras samt 



talar om när och var man skall äta. Lämpligen går alla tillsammans men ibland kan det 
av tidsskäl vara nödvändigt med att dela upp truppen. Oftast betalas maten via faktura.

På tävling skall du finnas tillgänglig på läktaren som stöd till tränare och aktiva i mån av tid 
och med hänsyn tagen till matlagning, städning mm.

Övrig tid

Som tävlings-/lägerförälder äter du alla måltider tillsammans med de aktiva och tränarna.

I samband med läger ansvarar du tillsammans med /tränarna för aktiviteter mellan passen . Detta kan 
vara bra att förbereda före avresan.

Som tävlings-/lägerförälder ansvarar du för väckning på morgonen och att tillsammans med de aktiva
städa förläggningen före hemresan.

Hemresan

Du ansvarar för att räkna in de aktiva före hemresan.
Ingen åker hem i förväg utan alla stannar tills sista simmaren är klar.
Stanna kvar vid hemkomstplatsen tills samtliga barn är hämtade.

Efter hemkomst

Lämna resultatlistor/mellantids noteringar i kansliets brevlåda samma dag ni kommer hem.
Redovisa samtliga övriga handlingar till kansliet senast två dagar efter hemkomst.
Maila ev. bilder till kansliet helst samma kväll som hemkomst, dock senast efterföljande dag när det 

gäller tävling. När det gäller läger senast 3 dagar efter hemkomst.

Att tänka särskilt på

Det kan vara svårt med egna barn i truppen. Lägg stor vikt vid att behandla alla lika.
På tävlingsarenan försöker vi sitta tillsammans. Vi hejar lika mycket på alla simmare. 
För att skapa en vi och samhörighetskänsla åker inga simmare till/från tävlingen lägret med sin egen 

förälder som inte är tävlings-/lägerförälder. Skulle mycket särskilda skäl föreligga kan man göra
undantag men det skall godkännas av medföljande tränare.

Övrigt

Klubbens Trafiksäkerhetspolicy ( Håll hastigheten, bilbälte till alla medresenärer, inget alkoholintag 
dagen före avresan o.s.v.) Kom ihåg att läsa Nässjö SLS trafiksäkerhetspolicy på hemsidan.

Du ersätts med poäng till ditt familjekonto enligt klubbens gängse poängsystem.
Ta reda på om bussen skall tankas upp efteråt och gör så i de fall det krävs.

Välkommen som tävlingsförälder i Nässjö Sim & Livräddningssällskap och lycka till.


